Częstochowa, dnia 27.10.2015 r.
KZ-371/84/15







Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/84/15  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniu 26.10.2015 r. wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

„Czy posiadacie Państwo schemat reaktora??

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada schematu reaktora. 

Pytanie nr 2:

„Czy pokrywa naczynia reakcyjnego powinna być demontowalna, czy na stałe zespolona?”

Odpowiedź:

Tak, pokrywa naczynia reakcyjnego powinna być demontowalna.
Pytanie nr 3:

„Jeżeli chodzi o termostatowanie rozumiem, że ma to być komora powietrzna, a nie łaźnia termostatująca, bądź cyrkulator grzewczo-chłodzący?”

Odpowiedź:

Komora ma być termostatowana za pomocą niezależnego kontrolera temperatury (w przedziale temperatur 32-400 C). 

W związku z powyższym Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.
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